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Syksyinen tervehdys teille hyvät Martat! 

Toivottavasti teillä kaikilla on ollut mukava kesä ja alkusyksy! 
Nyt varmaan hiljalleen kaikissa yhdistyksissäkin on toiminta 
päässyt käyntiin kesätauon jäljiltä ja on aika miettiä syksyn ja 
talven tulevia tapahtumia.  

Syksy on pyörähtänyt täällä piirissä kovalla tohinalla käyntiin 
ja kiirettä on meillä pitänyt, emme aina ehdi vastaamaan 
puhelimiin ja sähköposteihin saman tien, eikä myöskään 
Marttalassa ole välttämättä ketään paikalla joka päivä. 
Sieniretkiä ja muita luonnossa tapahtuvaa toimintaa on ollut 
kiitettävästi syksyn aikana ja paljon on myös erilaista 
kurssitoimintaa kyselty ja toteutettu. Kalenterit alkavat 
olemaan loppuvuodenkin osalta täysiä, joten jos joku yhdistys 
kursseja itselleen toivoo, kannattaa niistä olla pikimmiten 
yhteydessä.  

Tähän tiedotteeseen on taas koottu ajankohtaista ja tärkeää 
asiaa.   

 

Piirihallituksen kuulumisia 

Piirihallitus on kokoustanut ensimmäisen kerran syyskaudelle, ja kokouksessa käännettiin katseita 

jo kohti 11.11 pidettävää Pohjois-Pohjanmaan Marttojen syyskokousta. Kokouksessa valmisteltiin 

vuoden 2024 toimintasuunnitelmaa, jossa Marttaliiton metsä -teemavuosi näkyy hyvin vahvasti. 

Lisäksi valmisteltiin talousarviota, joka pyrittiin rakentamaan realistiseksi ja huomioimaan 

ainoastaan tässä vaiheessa varmat tulot. Toki toivomme, että muutamat haetut hankerahoitukset 

vielä varmistuvat, ja pääsisimme myös ne lisäämään tulevan vuoden talousarvioon. 

Toiminnanjohtaja Heli on pitänyt tiukkaa kulukuuria ja karsinut turhia kuluja hallituksen 

ohjauksessa. Tällä hetkellä piirin taloudellisessa tilanteessa on nähtävissä pientä valon pilkahdusta, 

jospa synkeät ajat alkaisivat olla takanapäin. Samalla kannustamme kaikkia yhdistyksiä aktiiviseen 

jäsenhankintaan, sillä jokaisella uudella jäsenellä on myös piirin talouteen positiivinen vaikutus 

jäsenmaksupalautuksen muodossa, samoin yhdistys saa jäsenistä jäsenmaksupalautusta.  

Syyskokouksessa on jaossa jälleen hallituspaikkoja, toivommekin, että yhdistykset asettaisivat 

ehdokkaita piirihallitusvaaleihin, jotta pääsisimme äänestämään tulevan vuoden hallituksen 

jäsenistä. Mikäli piirihallituspesti kiinnostaa, voit kysyä lisätietoja keneltä tahansa hallituksen 

jäseneltä. 

Toivottavasti nähdään syyskokouksessa sankoin joukoin!  

Piirihallituksen puolesta, Kaisa 
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Syyskokous 11.11.2023 

Kokouskutsu 

Pohjois-Pohjanmaan Martat ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään 11.11 klo 14. 

Kokouspaikka ja päivän muu ohjelma tarkentuu pian.  

Ehdokasasettelu kaudelle 2024-2025 

Puheenjohtaja valitaan aina joka toinen vuosi. Piirin nykyinen puheenjohtaja Ilona Suppanen on 
käytettävissä edelleen kaudelle 2024-2025.  

Hallituksen erovuoroisista jäsenistä Päivi Huitulalla tulee kaudet hallituksessa täyteen ja ei siten 
ole enää käytettävissä seuraavalle kaudelle. 

Hallituksen jäsenistä erovuorossa ovat: 

Päivi Huitula, Ylivieskan Martat ry, Eteläinen vaalipiiri  
Kaisa Salmu, Oulunsuun Martat ry, Oulun seudun vaalipiiri  
Vuokko Kaiponen, Takkurannan Martat ry, Pohjoinen vaalipiiri  
Aino Hietala, Vaalan Martat ry, Oulujokivarren vaalipiiri 
 
Hallitukseen edelleen kuuluvat: 
Maija Pohjola, Kuusamon Martat ry, Koillismaan vaalipiiri  
Nonna Kostamo, Oulunsuun Martat ry, Oulun seudun vaalipiiri  
Anneli Viitaluoma, Luovon Martat ry, Lakeuden vaalipiiri  
Päivi Väänänen, Hollihaan Martat ry, Oulun seudun vaalipiiri 
 
Ehdokasasettelulomakkeet ovat erillisenä liitteenä ja ne on palautettava piiriin 2.11 mennessä. 
Lomakkeeseen toivotaan ehdokkaan selkeää esittelyä ja lisäksi ehdokkaan toivotaan esittäytyvän 
myös syyskokouksessa paikan päällä. 
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Martat 125 vuotta, juhlat Tampereella huhtikuussa 2024 

Pohjois-Pohjanmaan Martoille on varattuna 40 lippua tuonne Martat 125 vuotta tapahtumaan. 

Varaus tulee vahvistaa lokakuun loppuun mennessä ja sitten heti maksaa. Yhdistys/yksittäiset 

henkilöt voivat varata ja lunastaa lipun näistä lipuista laittamalla Helille sähköpostilla tiedon 

lippumäärästä 30.10 mennessä ja maksamalla varatut liput piirin tilille 6.11 mennessä.  

Kun lähtijöiden määrä tiedetään tarkemmin, voidaan kysyä ryhmähintaa junalipuista ja 

mahdollisesti myös ryhmämajoitusta. Lippuja Heliltä varatessa kannattaa siis myös esittää 

mahdolliset toiveet näihin liittyen.  

Tässä alla vielä muistutuksena liitosta tulleet tiedot juhlaviikonlopusta. 

 

Martat 125 vuotta -messut ja juhlagaala 20.4.204 Tampere-talossa 

 

On juhlan aika! Juhlavuoden päätapahtuma, Martat 125 vuotta -messut ja juhlagaala järjestetään 

lauantaina 20.4.2024 Tampere-talossa. Marttamessuilla pääset oppimaan yhdessä ja inspiroitumaan 

marttailun eri teemoista. Ravintolaan katetaan lipun hintaan kuuluva juhlaruokailu. Päivän kruunaa ison 

salin gaala, josta nautimme muun muassa upeaäänisten Pentti Hietasen ja Maria Lundin seurassa. 

Tapahtuma on myös hieno mahdollisuus tavata marttoja eri puolilta Suomea.  

Lue lisää tapahtumasta: www.martat.fi/martat-125-vuotta-messut-ja-juhlagaala/  

Liput 

Tapahtumaan myydään sekä yksittäisiä että ryhmälippuja. Lipunmyynti on auennut 7.6. 

- Lipun hinta (38 €) sisältää marttamessut, juhlaruokailun sekä ison salin juhlagaalan.  
- Tapahtumaan myydään yhteensä 1 800 lippua ja niissä on paikkalippu Ison salin ohjelmaan.  
- Lipuille ei ole piirikiintiöitä.  
- Lippuja voi ostaa verkkokaupan lisäksi R-kioskeilta ja Lippu.fi-myyntipisteistä. Ryhmäliput 

ostetaan Tampere-talon ryhmämyynnistä. www.martat.fi/lipunmyynti-tampere-talon-
tapahtumaan/  
 

Majoitus 

- Olemme tehneet sopimuksia hotellien kanssa, joten majoitus on mahdollista varata hieman 
edullisemmin juhlaviikonlopuksi.  

- Huomioittehan, että kaikki tapahtumaan saapuvat ryhmät ja yksittäiset martat huolehtivat 
itse majoituksestaan.  

- www.martat.fi/majoitus-tampereella/ 
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Vertaismarttakoulutuksesta uusia eväitä yhdistysten kohtaamiseen! 

Pohjois-Pohjanmaan Martoista osallistui kaksi marttaa syyskuun puolessa välissä vertaismarttojen 

jatkokoulutukseen ja yksi martta peruskoulutukseen.  

Koulutetun marttaporukan voimin pääsemme pitämään toiminnansuunnitteluiltoja yhdistyksille. 

Tarkoituksena on pitää ensimmäinen toiminnansuunnittelutilaisuus vuosikokouksen yhteydessä, lisänä 

tarjotaan teams iltaa vielä tämän vuoden puolella. Lisäksi muutamia tilaisuuksia järjestetään vielä 

alkuvuodesta 2024.  

Olisi ensiarvoisen tärkeää, että yhdistykset osallistuisivat toiminnansuunnitteluiltoihin, niissä läpikäydään 

vuoden 2024 toiminnanpainopisteitä, ketjukoulutuksia, sekä niitä painotuksia joita Marttaliitto pyrkii 

toiminnassa vahvistamaan. Lisäksi ilta on mukava mahdollisuus tavata muita lähialueen marttayhdistyksia, 

ja vaikkapa ideoida yhteistäkin toimintaa. 

Vuoden 2024 teemana on metsä, ja moni vuoden aikainen tapahtuma onkin rakentunut metsäteeman 

ympärille. Isona jäsenhankintatapahtumana jokainen marttayhdistys voi tempaista Martan teehetki -

konseptin avulla ja lisäksi keväällä juhlitaan vielä maailman suurinta marttailtaa Juhlat metsässä -teemalla. 

Isot marttajuhlat järjestetään keväällä Tampereella, kun Martat juhlivat 125-vuotista taivalta. 

Vertaismarttoihin voit ottaa yhteyttä asiassa kuin asiassa, mikäli meidän marttakokemuksella ei heti 

vastaus ole tiedossa, niin selvitellään yhdessä. 

Vertaismarttailuterveisin, Kaisa 

 

Piirin tapahtumakalenteri löytyy täältä:  

https://www.martat.fi/pohjois-pohjanmaa/tapahtumat/ 

 

 

Syksyisin terveisin 

Anne, Heli ja piirin hallitus 

 

Yhteystiedot:  

Heli Similä, toiminnanjohtaja/kotitalousasiantuntija  

heli.simila@martat.fi, p. 041 311 8802 

Anne Lampela, kotitalousasiantuntija 

anne.lampela@martat.fi, p. 050 309 2771 

Marttalan puhelin p. 050 566 1851 
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